територіальної громади та з урахуванням тарифів, затверджених відповідною постановою 
НКРЕКП. 

Розмір бюджетного призначення визначений річним бюджетом галузі на 2022 рік, 
затверджений рішення сесії ЮМР від 21.12.2021 №480. 

Очікувана вартість предмета закупівлі 1863858,25 (один мільйон вісімсот 
шістдесят три тисячі вісімсот п’ятдесят вісім гривень 25 копійок) грн. з ПДВ відповідає  
розміру бюджетного призначення.  

Уповноважена особа,  
заступник начальника управління, 
начальник відділу договірної, правової  
та кадрової діяльності управління освіти   
Южноукраїнської міської ради